בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 20887-11-22 מדינת ישראל נ' רוז'קוב(עציר)

בפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
לאוניד רוז'קוב (עציר)

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בפריצה לבניין שאינו דירה וגניבה ממנו בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי העובדות בהן הורשע הנאשם, בתאריך 31.10.22 התפרץ הנאשם למשרדי עסק "מרכז דרור" ברח' הנביאים 28 בחיפה, לאחר שהזיז חלון שהיה סגור, אך לא נעול וגנב ממנו "איי-רובוט" ששווי החדש כ- 1800 ₪ ודיסק חיכוני של מחשב.

### **ראיות לעונש:**

- בשים לב למצבו הכלכלי של הנאשם, שהוא דר רחוב ללא כל מקור פרנסה, בשים לב לגובה הנזק שנגרם ונוכח תקופת המאסר שהוטלה על הנאשם, לא מצאתי להטיל עליו עונש של פיצוי.

### **זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד הצדדים.